Генеральному директору
ООО «Продвижение
Иванову И. И.
От главного бухгалтера
Петрова П. П.

Служебная записка
На основании пункта 21 внутреннего документа компании, прошу предоставить средства на выплату единовременной материальной помощи программисту Семеновой О. И. в размере 30 000 рублей на основании того, что 07. 02. 2016 года женщина родила ребенка. Материальная помощь выплачивается на основании следующих документов, предоставленных Семеновой О. И:
· Заявление от сотрудницы.

· Свидетельство о рождении ребенка.

Главный бухгалтер Петров П. П.

Подпись, дата.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Пример документа «Служебная записка на выдачу денежных средств»

Источник: https://assistentus.ru/forma/sluzhebnaya-zapiska-na-vydachu-deneg/